
 
 
 

Liceo Scientifico Statale - “Armando Diaz”  
con opzione Scienze applicate 

Via Ferrara, Via Ceccano – 81100 Caserta - Tel./Fax 0823/326354  
Distretto 12 Codice Istituto CEPS010007 

ceps010007@istruzione.it ceps010007@pec.istruzione.it www.liceodiazce.edu.it 
 
 

Prot. n. 530/II.11 del 17/01/2024          

Ai docenti 
Al sito web 

Oggetto: Graduatoria Bando per la costituzione del Gruppo di lavoro per l’orientamento e 
il tutoraggio per le STEM e per il multilinguismo (D.M. 65 del 12/04/2023). 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il Bando Prot. n. 233/VII.6 del 10/01/2024 per l’individuazione di docenti per il lavoro 
gruppo di lavoro per l’orientamento e il tutoraggio per le STEM e per il multilinguismo 
nell’ambito dee PNRR – Missione 4 – Linea di Investimento 3.1 (D.M. 65 del 12/04/2023); 

VISTE le candidature pervenute; 

PRESO ATTO del Verbale stilato dalla Commissione di Valutazione  

DISPONE 

la pubblicazione della graduatoria in oggetto: 

Docente Punteggio 
Canetti Giampaolo 72,5 
Pascariello Concetta 71 
Del Vecchio Maria Rosaria 67,5 
Capotorto Ira 63,5 
Ferraresi Pasquale 59 
Natale Alessandra 51 

 

È possibile presentare ricorso avverso a questa comunicazione entro cinque giorni dalla sua 
pubblicazione. In caso contrario, la graduatoria è da considerarsi definitiva.  

II Dirigente Scolastico   
 Prof. Ing. Luigi Suppa 

   Firma autografa sostituita a mezzo stampa 
  ai sensi dell'art.3 comma 2 de/ D.L. 39/93 

http://www.liceodiazce.it/
http://www.liceodiazce.edu.it/

